

T.C.
ULAŞTIRMA DENİZCİLİK VE HABERLEŞME BAKANLIĞI
Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü

Sayı : B.11.1.SHG.0.65.01-600/304

18/06/2012

Konu : EBYS Kullanıcı

Bilindiği üzere Elektronik Yazışma ve Belge Yönetim Talimatı (SHT – EBYS1) 07.03.2011 tarihinde yayınlanarak yürürlüğe girmiştir. İlgili talimata göre, sistemde hem kurum içi hem de kurum dışı kullanıcılara şifre verilerek yazıların elektronik ortamda kurumumuz evrak birimine gelmesi sağlanmıştır. Güvenliği arttırmak için sisteme girişte, SMS kullanımı tercihli olarak aktif hale getirilecektir.

Genel Müdürlüğümüz ve Şirketiniz için söz konusu çalışmanın, gizlilik ve güvenlik konusunda ne kadar önemli olduğu aşikardır. Bu nedenle Genel Müdürlüğümüze bildirilecek olan bilgilerin hassasiyetle tam ve doğru olarak gönderilmesine ihtiyaç vardır. Bu kapsamda;

- Kimlik bilgilerinin eksiksiz olarak bildirilmesi,
- Mümkün ise kurumsal GSM telefon numarası bildirilmesi,
- Telefon kurumsal değil ise, ilgili kişinin ya da kişilerin telefonun bildirilmesi, fakat görev değişikliği ya da işten ayrılması durumunda kurumumuza bilgi verilmesi gerekmektedir.

İşletmeniz ile Kurumumuz arasında kullanıcınız tarafından yapılan işlemlerden şirketinizin sorumlu olacağı bilinmelidir. Ayrıca, büyük işletmelerden alt birimler aracılığı ile kurumumuz ile doğrudan yazışma yapan ve evrak birimi olan birimler de ayrıca ilave kullanıcı ve telefon numarası bildirebilirler.

Kurumumuzun elektronik evrak yönetim sistemi, güvenli elektronik imzalı evrakların gönderilmesine uygun hale gelmiştir. E-devlet kapsamında yapılan çalışmaların ileriye taşınması, kağıt kullanımının yavaş yavaş ortadan kaldırılması için, tüm sektörün güvenli elektronik imzaya geçiş yapmasının uygun olacağı değerlendirilmektedir.

İşletmeniz e-imza'ya geçişi ile ilgili planlamanın bildirilmesi ve evrak girişi için yetkilendirdiğiniz personele ait gerekli bilgilerin, 25 Haziran 2012 tarihine kadar, aşağıdaki Excel formatında Genel Müdürlüğümüz arge@shgm.gov.tr adresine gönderilmesi hususunda gereğini rica ederim.

Bilal EKŞİ
Genel Müdür

DAĞITIM:
Tüm Sektör Kuruluşları

Bilgi Formatı:

Ad Soyadı	Şirket Adı	Ünvanı	Telefon no-1	Telefon no-2	Telefon no-3	Mail adresi



437027533